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Repeta Win

Szoftver

H É T F Õ K E D D S Z E R D A CS Ü T Ö R T Ö K P É N T E K

Jókai Mór Református Ált. Iskola - MiskolcJókai Mór Református Ált. Iskola - Miskolc

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
1293 30 40 188  0,2  9    1

Kakaó(2)

Gabona golyó(1-7-8)

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)MOGYORÓ(7)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 232  8  6  48  0,2  3   12

Tea gyümölcsös

Fõtt tojás(3)

Füstölt sonka(2-8-10)

Fejessalata

Rozskenyér(1-8)

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)MUSTÁ
R(10)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 397 23  8  56  2,1  2   20

Sertésraguleves(4-3-1)

Hawai spagetti(1-2-8-10)

Reszelt sajt(2)

Ivólé 100 % - lev.helyett

Rántott borda(1-3)

Petrezselymes

burgonya(1-2-3-4-10)

Tartarmartas(3-10-2)

Rozskenyér(1-8)

Sertés parizer(2-8-10)

Delma - vitaminozott(2)

Paprika tv

Alma

Sóskifli(1-2)

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)ZELLER
(4)MUSTÁR(10)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 669 34 25  73  6,7  6    0

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)ZELLER(4)MUST
ÁR(10)MUSTÁR(10)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 324 17 10  40  0,9  4    0

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)ZELLER
(4)MUSTÁR(10)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
1283 61 52 126  6,8 23   20

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 278 12  7  63  0,3  0    0

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)MUSTÁR(10)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 216  7  8  29  1,6  1    0

TEJ(2)GLUTÉN(1)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 149  4  0  32  0,8  0    0

Allergének Allergének Allergének Allergének Allergének

Allergének

Allergének

Allergének Allergének Allergének Allergének

Allergének Allergének Allergének Allergének
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A nyersanyagellátástól függően az étlap változhat , melyért elnézést kérünk !
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Ételeink az összetevőként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket !

Csontleves(1-2-3-4-10)

Székelykáposzta(1-2)

Kenyér-teljes kiörlésû(1-8)

Marilky csokoládé

Pizzásrúd(1-2-8)

Alma

Tej(2)

Majonézes tojáskrém(3-10)

Rozskenyér(1-8)

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)MUSTÁR
(10)MUSTÁR(10)

* T.Zs = Telített zsírsav

Élelmezésvezető:....................... ............................................................

 Diétás étkeztetést igény szerint biztosítunk ! * jelölt étel édesítőt tartalmaz


